negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore 
economico SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE FIVE Sede legale: LAMEZIA TERME (CZ) VIA 
AVVOCATO G.TOMAINO 15 cap 88046 Codice fiscale: 01618080798 Partita IVA: 01618080798 per una durata 
pari a due mesi, per un importo complessivo pari a € 1.430,00 (euro millequattrocentotrenta/00), esente IVA e 
onnicomprensivo di ogni onere o tassa prevista; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), del decreto legislativo 
n. 36/2023; 

 di procedere  a caricare il Contratto sulla piattaforma MePA per la conclusione della procedura;